

Tallinna Ehituskooli PUUKÄSITÖÖLINE ÕPPEKAVA MOODULI RAKENDUSKAVA							
Sihtrühm	Põhihariduse nõudeta täiskasvanud õpilased Puukäsitöölise erialal (kinnipidamisasutuses)						
Õppevorm	Statsionaarne						
Mooduli nr	Mooduli nimetus	Mooduli maht 18 EKAP					Õpetajad
8	PRAKTIKA	sh	A	Pr töö	P	Is töö	Toomas Hinnov
		468 tundi	8		420	40	
Nõuded mooduli alustamiseks	Puuduvad.						
Mooduli eesmärk	Õpetusega taotletakse, et õpilane täidab oma erialal mitmekesiseid tööülesandeid, suudab töötada iseseisvalt ja vastutada oma töötulemuste eest, mis on üldjuhul stabiilsed, keerukamatel töödel vajab juhendamist.						
Õpiväljundid	Hinde- ja hindamiskriteeriumid						
Õpilane	Arvestatud						
1.Planeerib oma praktika eesmärgid ja tööülesanded tulenevalt praktikajuhendist	Õpilane *planeerib koostöös kooli- ja ettevõttepoolse praktikajuhendajaga enda individuaalse praktikakava ja praktika eesmärgid ning tööülesanded tulenevalt õppekavast ja praktikajuhendist.						
2.Tutvub praktikaettevõtte töökorraldusega ning läbib töökohal sissejuhatava ja tööohutusalase esmase juhendamise	*osaleb ettevõttes töökohal esmasel tööohutusalasel juhendamisel ning kinnitab seda ettevõttes sätestatud korra kohaselt; * jälgib praktika töökorraldust vastavalt ettevõtte sisekorraeskirjas ja kooli praktika regulatsioonides sätestatule.						
3.Töötab juhendamisel valmistades etteantud juhendi või etaloni järgi puitdetaili, korrastab ja polsterdab puitsemeid; tajub oma tegevust osana tootmisest kui tervikust, arvestades töökoha eripära; töötab ennast ja keskkonda säästvalt, rakendades ergonoomilisi ja ohutuid töövõtteid, kasutab asjakohaseid	* valib asjakohased, kvaliteetsed materjalid ja vajaminevad töövahendid; *kasutab detailide valmistamisel õigete omadustega puiduliike ja materjale; *valmistab oma töökoha ette, järgides eelnevalt kokku lepitud tööde järjekorda, vajadusel konsulteerib praktika juhendajaga; *kasutab õigeid ja ergonoomilisi töövõtteid; kasutab nõuetekohaselt isikukaitsevahendeid; *töötab ohutult säästes keskkonda ja materjali; *arendab liigutuste täpsust ja kiirust rakendades ratsionaalseid ja õigeid töövõtteid; *valib õiged viimistlusvahendid ja materjalid ning viimistleb detailid korrektselt vastavalt nõuetele;						

<p>isikukaitsevahendeid; arendab meeskonnaliikmena suhtlemis- ja koostöövalmidust</p>	<ul style="list-style-type: none"> * kasutab oma töötsooni eesmärgipäraselt ja korrastab selle peale töö (sh tööoperatsiooni) lõppu järgides keskkonna- ja tööohutuse nõudeid; *hindab puiteseime seisukorda ning korrastamise vajadust; *valib õige renoveerimise tehnika, materjalid ja töövahendid, konsulteerides praktika juhendajaga; *korrastab ja viimistleb puiteseime järgides ohutuid töövõtteid ja ergonoomikat; *õmbleb valmis pealse; *paigaldab polstri kihid; *pealistab ja viimistleb pealse; *peab kinni tööaja reeglitest ja muudest kokkulepetest; * osaleb meeskonnatöös, vastutab meeskonnaliikmena tööde kvaliteedi ja tulemuslikkuse eest; *arendab töötamisel meeskonna liikmena isikuomadusi: hoolikus, püsivus ja vastutustunne; *suhtleb kaastöötajatega lugupidavalt ja vastastikku arvestavalt; *järgib puukäsitöölise kutse-eetikat.
<p>4.täidab iga tööpäeva lõpus praktikapäevikut - koostab kokkuvõtte tehtud töödest ning õpitust; analüüsib enda toimetulekut erinevate tööülesannetega</p>	<ul style="list-style-type: none"> * täidab igapäevaselt, kasutades arvutit, praktikapäevikut, märkides sinna tehtud tööd ja sellele kulunud aja. Sõnastab igal päeval kasutades korrektset eesti keelt ja erialast sõnavara praktikapäevikusse konkreetse ülesande täitmisel saadud õpikogemuse. *analüüsib enda toimetulekut erinevate tööülesannetega, enda tugevusi ja nõrkusi ning hindab juhendaja abiga arendamist vajavaid aspekte
<p>5.koostab arvutit kasutades praktikadokumentatsiooni ja esitleb seda koolis</p>	<ul style="list-style-type: none"> *täidab ja esitab õigeaegselt praktikaaruande, sh -päeviku, praktikalepingu; * esitleb praktikaaruannet praktikakaitsmise komisjonile ja kaasõpilastele.
<p>6. evib ja arendab kutset läbivaid kompetentse</p>	<ul style="list-style-type: none"> * kasutab teabe leidmiseks ja kirjalike tööde vormistamiseks arvutit * töötab meeskonnas, on avatud koostööle; *peab tähtsaks eetilisi tõekspidamisi ja väärtusi, järgib eriala kutse-eetikat *täidab võetud kohustusi ja saavutab tööeesmärgid määratud aja jooksul *järgib töös ohutus- ja keskkonnanõuete täitmist, kasutab ergonoomilisi töövõtteid, hoiab korras töömaa ja vahendid *õnnetusjuhtumi korral kutsub abi *korraldab jäätmete nõuetekohase käitluse; *mõistab ja oskab tõlgendada erialaseid tekste; analüüsib kasutades erialast sõnavara oma töö tulemust.
<p>Hindamismeetod</p>	<p>Praktika sooritus; praktikaaruanne-päevik; esitlus komisjoni ees.</p>

Hindamine	Praktika moodul hinnatakse mitteeristavalt. Hinde saamise eelduseks on praktika õpiväljundite saavutamine, sh iseseisvate tööde sooritamise lävendi tasemel ning mooduli tagasiside täitmine.	
sh kokkuvõtva hinde kujunemine	Kutset läbivaid kompetentse hinnatakse integreeritult mooduli õpiväljundite ja kokkuvõtva hindamise juures. Õpilane teostab juhendamisel, korrektselt ja määratud aja jooksul ettenähtud praktilised tööd vastavalt juhistele, kasutades sobilikke tööriistu ning järgides tööohutusnõudeid ja ergonoomikat ning kutse-eetikat; juhendub keskkonnanõuetest; vajadusel annab juhendamisel esmaabi või kutsub abi; täidab juhendamisel korrektselt praktika dokumentatsiooni, sh enesehindamise. Kokkuvõttev hinne kujuneb koondhindena praktikakohas praktiliste tegevuste õigeaegse ja normidele vastava sooritamise ning sellele vastava iseloomustuse jm praktikadokumentatsiooni õigeaegse esitamise ning praktika kaitsmise tulemusel.	
Teemad	Teemad. Alateemad.	Õppemeetodid
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sissejuhatus praktikale. Praktikaleping. Praktika aruandlusdokumentatsiooni täitmine ja praktika kaitsmine. 2. Praktikakoht. Tööohutusalane juhendamine. 3. Praktika ülesanded. 4. Praktikapäevik ja –aruanne. Eneseanalüüs. 5. Praktikakaitsmine; praktikaaruande esitlemine. 	Praktika. Praktilised tööd. Meeskonnatöö. Iseseisev töö.
sh iseseisev töö	<ol style="list-style-type: none"> 1. Praktikadokumentatsiooni ja –korruga tutvumine; 2. Praktikakoha tutvustavate materjalide otsimine infoallikatest ja lugemine. Ettevõtte lühikirjelduse koostamine kasutades infomaterjale ja arvutit. 3. Ettevõtte töökorralduslike dokumentide ja tööjuhenditega tutvumine. 4. Õpimapi materjalide koondamine. Praktikaaruande, sh –päeviku vormistamine elektrooniliselt; esitluse koostamine. 	
Praktika	Puitdetailide valmistamine, puitesemete korrastamine, polsterdustööd. Osalemine meeskonnatöös.	
Õppematerjalid	Tööohutuse juhendid Materjalid praktikakoha kohta Praktiliste tööde juhendid Praktikadokumentatsioon.	